
ZARZĄDZENIE NR €  G 
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia marca 2023 r.

w sprawie odwołania z funkcji Zastępcy Rzecznika Dyscyplinarnego dla Nauczycieli 
przy Wojewodzie Dolnośląskim.

Na podstawie art. 83 ust. 4 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -  Karta Nauczyciela (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§1
Odwołuję z funkcji Zastępcy Rzecznika Dyscyplinarnego dla Nauczycieli przy Wojewodzie 
Dolnośląskim następujące osoby:

1. Panią Annę Kwiatkowską,
2. Panią Marię Leśniak,
3. Panią Jadwigę Warszawę

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


